
 

 

Comune di Eboli

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE COMMISSARIALE 
 
 
 

N. 2 /C  del 13/02/2015 
 

( CON I POTERI SPETTANTI AL CONSIGLIO COMUNALE) 
 

 

 
Oggetto: REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA VIDEOSORVEGLIANZA NEL TERRITORIO 
COMUNALE DI EBOLI - APPROVAZIONE   
 
 

 

===================================================================================== 

 
 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno tredici del mese di febbraio alle ore diciassette e trenta minu-

ti, in Eboli, nella Sede Comunale, il Commissario Straordinario Dott.ssa Vincenza Filippi, con 

l’assistenza del Segretario Comunale dr. Domenico Gelormini procede alla trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 

 

 



 

 

Comune di Eboli

 

 

PREMESSO:  
che il Comune di Eboli è dotato di un impianto di videosorveglianza che allo stato attuale è 
composto da n.20 (venti) telecamere posizionate in diversi punti della Città, nonché di un 
centro di servizi per la gestione dell'impianto de quo, necessario sia per migliorare e potenziare 
il controllo del traffico veicolare, sia per garantire un più elevato grado di efficienza ed efficacia 
delle attività di competenza delle forze di polizia locale; 
 
che a breve verrà attivata anche una nuova telecamera per la gestione della Zona a Traffico 
Limitato (ZTL) nel centro storico, necessaria sia per le finalità di cui sopra, sia per migliore la 
qualità della vita dei cittadini ivi residenti; 
 
che è intenzione di questa Amministrazione comunale installare impianti di videosorveglianza 
anche nelle altre zone della città attualmente non servite; 
 
che, per le motivazioni esposte, è necessario approvare un regolamento per la disciplina della 
videosorveglianza, in modo da garantire il trattamento dei dati personali che sarà gestito dal 
Comune di Eboli - Settore Polizia Locale e collegato direttamente alla centrale operativa e di 
controllo del Comando di PL;     
 
CONSIDERATO che l'esecutività del regolamento è volta al rispetto dei diritti, delle libertà 
fondamentali, nonché della dignità delle persone fisiche, con particolare riferimento alla 
riservatezza e all'identità personale. Garantisce, altresì, i diritti delle persone giuridiche e di 
ogni altro Ente o associazioni coinvolti nel trattamento. Il sistema informativo e i programmi 
informatici saranno configurati riducendo al minimo l'utilizzazione dei dati personali e dei dati 
identificativi ed essere disponibili solo in caso di necessità ai sensi della normativa vigente in 
materia; 
 
VISTI: 
il D. Lgs. 30.06.2003, n. 196 (Codice in materia di protezione dei dati personali); 
il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 (TUEL); 
il vigente statuto comunale; 
 
 

 
SI PROPONE 

 
 

  
1. di approvare il “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA VIDEOSORVEGLIANZA NEL 

TERRITORIO COMUNALE DI EBOLI” che, allegato alla presente deliberazione, ne costituisce 
parte integrante e sostanziale; 
 

2. di trasmettere il presente atto al Garante per la protezione dei dati personali; 
 

3. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del D. Lgs. n.267/00 (TUEL). 

  
       Il Responsabile del Settore Polizia Locale 
        dott. ing. Cosimo POLITO 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Comune di Eboli

 

 

 
VISTO il Decreto del Prefetto della Provincia di Salerno del 30/09/2014, con il quale il 
Consiglio Comunale di questo Ente è stato sospeso ed è stato nominato Commissario  per la 
provvisoria amministrazione dell’Ente la  dott.ssa Vincenza Filippi, vice prefetto vicario; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 30/10/2014, concernente lo scioglimento 
del Consiglio Comunale di Eboli e la nomina della Dott.ssa Vincenza Filippi a Commissario 
Straordinario per la provvisoria gestione dell’ Ente; 
 

 

IL   COMMISSARIO      STRAORDINARIO 

( C O N   I   P O T E R I   S P E T T A N T I  

  A L   C O N S I G L I O  C O M U N A L E) 

 

VISTO l’art. 42 del Decreto Legislativo  18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTA ed esaminata l’allegata proposta  di deliberazione, relativa all’argomento indicato in 
oggetto; 
 
DATO ATTO che in ordine alla proposta deliberativa di cui sopra sono stati resi i prescritti 
pareri ex art. 49 D. Lgs. 267/2000; 
 
RITENUTO di dover approvare la suddetta proposta di deliberazione; 
 
     con  i poteri  del Consiglio Comunale 

 

 

DELIBERA 
 

 

di approvare il “REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA VIDEOSORVEGLIANZA NEL TERRI-

TORIO COMUNALE DI EBOLI” che, allegato alla presente deliberazione, ne costituisce parte in-
tegrante e sostanziale; 

 
di trasmettere il presente atto al Garante per la protezione dei dati personali; 

 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
D. Lgs. n.267/00 (TUEL). 
  
 
 
 
 
 
 



 

 

Comune di Eboli

 

 

 

In ordine alla proposta deliberativa di cui innanzi si formulano i seguenti pareri istruttori ex art. 
49 T.U.E.L. n. 267/00: 
 
Il Responsabile Settore f.to Cosimo Polito  formula parere di regolarità tecnica Favorevole 
data 13/02/2015   
   
Il Responsabile Settore Finanze f.to Cosimo Marmora formula parere di regolarità contabile  
Non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell`Ente. 
  
data 13/02/2015 
   
 
 
 
Il Segretario Generale formula, ai sensi del Decreto Sindacale del 22 luglio 2010, parere di 
conformità alle leggi, allo statuto e al regolamento. 
 
 
 favorevole                                           Segretario Generale  

   f.to dr. Domenico Gelormini 
 



 

 

Comune di Eboli

 

 

 

 

IL  COMMISSARIO STRAORDINARIO  IL  SEGRETARIO GENERALE 
f.to  dr.ssa Vincenza Filippi  f.to dr. Domenico Gelormini 

                                
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certificasi che copia della presente delibera è stata pubblicata all’albo Pretorio il __/__/____ 

per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al __/__/____, n. 

di pubblicazione_____________  

 

  Il Responsabile del servizio 

  f.to dr.ssa Anna Masci 

 

 
ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario Generale, sulla scorta degli atti d’ufficio, ai sensi dell’art. 134 del 

T.U.E.L. 18.08.2000 N. 267, certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

giorno __/__/____ 

 
[X]    Perché dichiarata immediatamente eseguibile; (art. 134 – comma 4°) 

[   ]    Perché decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione; (art. 134 – comma 3°) 

 
Lì, __/__/____ 
 

  IL  SEGRETARIO GENERALE 

  f.to dr. Domenico Gelormini 

 
 
 
 
 
 
 
 



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ %

&& '' (( )) ** ++ && ,, -- (( .. && // )) ** 00 11 22 00 .. )) 00 ,, ** 33 && )) )) ** 00 33 && (( 11 (( // 44 && '' )) 00 ** ,, 55 **,, && )) && // // 00 -- (( // 00 (( (( ++ 66 ,, ** )) && 33 00 77 (( )) 00

88 99 99 :: ;; << == >> ;; ?? ;; @@ AA BB CC DD EE BB :: == FF BB CC GG ;; HH HH DD II II == :: DD ;; JJ :: BB KK BB >> >> DD LL DD ;; @@ MM FF BB CC



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ N

OO .. // 00 ,, 22 00 .. 00 '' && ,, && // ** )) 00PP QQ RR SS TT UU VV WW XX YY ZZ WW [[ \\] C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; F D I ? D 9 C D @ = D C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D _ : B = C D L L = > ; H B F D = @ > B C ` D H 9 D = @ > ; F D< D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = ? D > > = F D @ ; _ = > > D < ; I a C > B : : D > ; : D ; a : E = @ ; B ^ B I > D > ; F = C G ; H a @ B F D b E ; C D c d B > > ; : B J ; C D L D = e ; ? = C B Me ` D H 9 D = @ > ; f ^ B I > D > ; @ B C : D I 9 B > > ; F B D F D : D > > D _ F B C C B C D E B : > g K ; @ F = H B @ > = C D _ @ ; @ ? h i F B C C = F D ^ @ D > g F B C C B 9 B : I ; @ BK D I D ? h B _ ? ; @ 9 = : > D ? ; C = : B : D K B : D H B @ > ; = C C = : D I B : < = > B L L = B = C C ` D F B @ > D > g 9 B : I ; @ = C B M ] @ ; C > : B _ ^ = : = @ > D I ? B D F D : D > > D F B C C B9 B : I ; @ B ^ D a : D F D ? h B B F D ; ^ @ D = C > : ; b @ > B ; = I I ; ? D = L D ; @ B ? ; D @ < ; C > D @ B C > : = > > = H B @ > ; M ] C I D I > B H = D @ K ; : H = > D < ; _ B D9 : ; ^ : = H H D D @ K ; : H = > D ? D a > D C D L L = > D I ; @ ; ? ; @ K D ^ a : = > D D @ H = @ D B : = > = C B F = : D F a : : B = C H D @ D H ; C ` a > D C D L L = L D ; @ B F B D F = > D9 B : I ; @ = C D B D F B @ > D K D ? = > D < D _ D @ H ; F ; F = B I ? C a F B : @ B D C > : = > > = H B @ > ; j a = @ F ; C B K D @ = C D > g 9 B : I B ^ a D > B @ B D I D @ ^ ; C D ? = I D9 ; I I ; @ ; B I I B : B : B = C D L L = > D H B F D = @ > B F = > D = @ ; @ D H D ; F ; 9 9 ; : > a @ B H ; F = C D > g ? h B 9 B : H B > > ; @ ; F D D F B @ > D K D ? = : BC ` D @ > B : B I I = > ; I ; C ; D @ ? = I ; F D @ B ? B I I D > g M J : B I I ; C = ? B @ > : = C B ; 9 B : = > D < = F B C G ; : 9 ; F B C C = J ; C D L D = e ; ? = C B I ; @ ;9 ; I D L D ; @ = > D D : B C = > D < D H ; @ D > ; : 9 B : C = < D I D ; @ B D @ F D : B > > = F B C C B D H H = ^ D @ D : D 9 : B I B F = C C B > B C B ? = H B : B D @ I > = C C = > B M] C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; f I > = > ; : B F = > > ; D @ ; I I B : < = @ L = = D 9 : D @ ? D 9 D I > = E D C D > D F = C k B ^ ; C = H B @ > ; I a C C =< D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = F B C l m m n _ F = C C = ? D : ? ; C = : B F B C G = 9 ; F B C C = J ; C D L D = @ M o o p q 8 q n l r M l q s m q n o t F B C K B E E : = D ; l m m o BF = C C = ? D : ? ; C = : B F B C G = 9 ; F B C C = J ; C D L D = @ M o o p q 8 q n l r M l q s m q r u o u t m F B C t = ^ ; I > ; l m r m M k B ? B 9 D I ? B _ D @ ; C > : B _ C B@ a ; < B F D I 9 ; I D L D ; @ D F B C J : ; < < B F D H B @ > ; v B @ B : = C B F B C v = : = @ > B F B C C = J : D < = ? w F B C C x p = 9 : D C B l m r m _ ? ; @ K B : H = > D < BF B C C B 9 : B I ? : D L D ; @ D ? ; @ > B @ a > B @ B C C x = : > M t _ ? ; H H D s B p _ F B C C = e B ^ ^ B l y = 9 : D C B l m m u @ M y p _ : D ^ a = : F = @ > D K D @ = C D > g B> : = > > = H B @ > ; F B D F = > D _ @ ; @ ? h i C = A D : B > > D < = F B C z D @ D I > B : ; F B C C x ] @ > B : @ ; F B C m l H = : L ; l m r l MPP QQ RR SS {{ UU || }} ~~ WW XX WW �� WW �� XX WW8 D K D @ D F B C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; I ` D @ > B @ F B �= � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ D C ? ; H 9 C B I I ; F D F = > D 9 B : I ; @ = C D _ K ; : H = > ; I D 9 : B I I ; C = I = C = F D ? ; @ > : ; C C ; B > : = > > = H B @ > ;B I ? C a I D < = H B @ > B H B F D = @ > B : D 9 : B I B < D F B ; ? h B _ D @ : B C = L D ; @ B = D C a ; ^ h D F D D @ I > = C C = L D ; @ B F B C C B > B C B ? = H B : B: D ^ a = : F = @ ; 9 : B < = C B @ > B H B @ > B D I ; ^ ^ B > > D B D H B L L D F D > : = I 9 ; : > ; ? h B > : = @ I D > = @ ; @ B C C ` = : B = D @ > B : B I I = > = �E � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ > a > > B C B ; 9 B : = L D ; @ D ; ? ; H 9 C B I I ; F D ; 9 B : = L D ; @ D I < ; C > B ? ; @ C ` = a I D C D ; F B D H B L L DB C B > > : ; @ D ? D _ D @ K ; : H = > D ? D ; ? ; H a @ j a B = a > ; H = > D L L = > D _ ? ; @ ? B : @ B @ > D C = : = ? ? ; C > = _ C = : B ^ D I > : = L D ; @ B _C ` ; : ^ = @ D L L = L D ; @ B _ C = ? ; H a @ D ? = L D ; @ B _ C ` B C = E ; : = L D ; @ B _ C = H ; F D K D ? = L D ; @ B _ C = I B C B L D ; @ B _ C ` B I > : = L D ; @ B _ D C: = K K : ; @ > ; _ C ` a > D C D L L ; _ C ` D @ > B : ? ; @ @ B I I D ; @ B _ D C E C ; ? ? ; _ C = ? ; H a @ D ? = L D ; @ B _ C ` B < B @ > a = C B F D K K a I D ; @ B _ C =? = @ ? B C C = L D ; @ B B C = F D I > : D E a L D ; @ B F B D F = > D �? � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ j a = C a @ j a B D @ K ; : H = L D ; @ B : B C = > D < = = 9 B : I ; @ = K D I D ? = _ 9 B : I ; @ = ^ D a : D F D ? = _ b @ > B ;= I I ; ? D = L D ; @ B _ D F B @ > D K D ? = > D ; D F B @ > D K D ? = E D C D = @ ? h B F D : B > > = H B @ > B ? ; @ > : = > > = H B @ > D F D D H H = ^ D @ D B K K B > > a = > D= > > : = < B : I ; C ` D H 9 D = @ > ; F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = �F � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� � _ C ` b @ > B G ; H a @ B F D b E ; C D @ B C C B I a B = : > D ? ; C = L D ; @ D D @ > B : @ B _ ? a D ? ; H 9 B > ; @ ; F B ? D I D ; @ D D @; : F D @ B = C C B K D @ = C D > g B F = C C B H ; F = C D > g F D > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D �B � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ C = 9 B : I ; @ = K D I D ? = C B ^ = > = F = : = 9 9 ; : > ; F D I B : < D L D ; = C > D > ; C = : B B 9 : B 9 ; I > ; F = CH B F B I D H ; = C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D �K � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ C B 9 B : I ; @ B K D I D ? h B = a > ; : D L L = > B = ? ; H 9 D B : B ; 9 B : = L D ; @ D F D > : = > > = H B @ > ; F = C > D > ; C = : B ; F = C: B I 9 ; @ I = E D C B �^ � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ C = 9 B : I ; @ = K D I D ? = _ C = 9 B : I ; @ = ^ D a : D F D ? = _ C ` b @ > B ; = I I ; ? D = L D ; @ B ? a D I D : D K B : D I ? ; @ ; D F = > D9 B : I ; @ = C D �h � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ D C F = : B ? ; @ ; I ? B @ L = F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D = a @ ; ; 9 D � I ; ^ ^ B > > D F B > B : H D @ = > D F D < B : I DF = C C ` D @ > B : B I I = > ; _ D @ j a = C a @ j a B K ; : H = _ = @ ? h B H B F D = @ > B C = C ; : ; H B I I = = F D I 9 ; I D L D ; @ B ; ? ; @ I a C > = L D ; @ B �D � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ D C F = : B ? ; @ ; I ? B @ L = ^ B @ B : = C D L L = > = F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D = I ; ^ ^ B > > D D @ F B > B : H D @ = > D _ D @j a = C a @ j a B K ; : H = _ = @ ? h B H B F D = @ > B C = C ; : ; H B I I = = F D I 9 ; I D L D ; @ B ; ? ; @ I a C > = L D ; @ B �� � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ D C F = > ; ? h B D @ ; : D ^ D @ B = I B ^ a D > ; F D a @ ` D @ j a = F : = > a : = _ ; = I B ^ a D > ; F D > : = > > = H B @ > ; _@ ; @ 9 a � B I I B : B = I I ; ? D = > ; = F a @ D @ > B : B I I = > ; D F B @ > D K D ? = > ; ; D F B @ > D K D ? = E D C B �� � 9 B : � �� �� �� �� �� �� � _ C = ? ; @ I B : < = L D ; @ B F D F = > D 9 B : I ; @ = C D ? ; @ I ; I 9 B @ I D ; @ B > B H 9 ; : = @ B = F D ; ^ @ D = C > : = ; 9 B : = L D ; @ BF D > : = > > = H B @ > ; �C � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� � _ C x = a > ; : D > g F D ? a D = C C x = : > D ? ; C ; r o y _ D I > D > a D > = F = C C = C B ^ ^ B y r F D ? B H E : B r u u t _ @ M t s o MH � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ D C ? ; H 9 C B I I ; F B C C B H D I a : B > B ? @ D ? h B _ D @ K ; : H = > D ? h B _ ; : ^ = @ D L L = > D < B _ C ; ^ D I > D ? h B B9 : ; ? B F a : = C D F D I D ? a : B L L = ? h B ? ; @ K D ^ a : = @ ; D C C D < B C C ; H D @ D H ; F D 9 : ; > B L D ; @ B : D ? h D B I > ; D @ : B C = L D ; @ B = D : D I ? h D



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ �

9 : B < D I > D @ B C C x = : > D ? ; C ; y r �@ � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ ^ C D B C = E ; : = > ; : D _ D 9 : ; ^ : = H H D 9 B : B C = E ; : = > ; : D B j a = C a @ j a B F D I 9 ; I D > D < ;B C B > > : ; @ D ? ; ; ? ; H a @ j a B = a > ; H = > D L L = > ; ? ; @ ? a D I D B K K B > > a = D C > : = > > = H B @ > ; �; � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ C x D @ I D B H B F B ^ C D I > : a H B @ > D B C B > > : ; @ D ? D B F B C C B 9 : ; ? B F a : B 9 B : C =< B : D K D ? = = @ ? h B D @ F D : B > > = F B C C x D F B @ > D > g �9 � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ D F = > D B F D F D I 9 ; I D > D < D _ D @ 9 ; I I B I I ; F D a @ = 9 B : I ; @ = _ F = j a B I > =? ; @ ; I ? D a > D ; = F B I I = a @ D < ; ? = H B @ > B ? ; : : B C = > D _ a > D C D L L = > D 9 B : C x = a > B @ > D ? = L D ; @ B D @ K ; : H = > D ? = �j � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ ? ; H 9 ; @ B @ > B F D a @ = ? : B F B @ L D = C B F D = a > B @ > D ? = L D ; @ B = I I ; ? D = > = = F a @ = 9 B : I ; @ = B F =j a B I > = @ ; > = _ ? ; I > D > a D > = F = a @ = I B j a B @ L = F D ? = : = > > B : D ; = C > : D F = > D D @ K ; : H = B C B > > : ; @ D ? = �: � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ C x D @ I D B H B F B C C B D @ K ; : H = L D ; @ D _ a @ D < ; ? = H B @ > B = I I ; ? D = > B = F a @ =9 B : I ; @ = _ ? h B ? ; @ I B @ > B F D D @ F D < D F a = : B = j a = C D F = > D B I I = 9 a � = ? ? B F B : B _ @ ; @ ? h i D > : = > > = H B @ > D = F B I I =? ; @ I B @ > D > D �I � 9 B : � �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� � _ C x D @ I D B H B F B ^ C D I > : a H B @ > D B F B C C B 9 : ; ? B F a : B ? h B = E D C D > = @ ; C x = ? ? B I I ;= D F = > D B = C C B H ; F = C D > g F D > : = > > = H B @ > ; F B ^ C D I > B I I D _ D @ K a @ L D ; @ B F B C 9 : ; K D C ; F D = a > ; : D L L = L D ; @ B F B C: D ? h D B F B @ > B MPP QQ RR SS    UU ¡¡ ¢¢ ££ ZZ WW YY ¢¢ }} XX [[ �� ¤¤ }} ZZ ZZ ¥¥ WW ¢¢ ££ WW YY XX [[ �� ¤¤ WW ¦¦ WW ¤¤ }} �� §§ �� ¨¨ ¦¦ }} ©© ZZ WW YY XX �� YY ªª WW [[ [[ YY ¤¤ WW XX YYe ` D H 9 D = @ > ; F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = ? D > > = F D @ = 9 ; > : g 9 : B < B F B : B _ D @ K a > a : ; _ C ` D @ I > = C C = L D ; @ B F D a C > B : D ; : D > B C B ? = H B : B @ B C> B : : D > ; : D ; ? ; H a @ = C B F D ? a D = C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; M e = C ; ? = C D L L = L D ; @ B F B ^ C D = 9 9 = : = > D ? h B I D D @ I > = C C B : = @ @ ; B q ;B @ > : B : = @ @ ; D @ K a @ L D ; @ B I a ? ? B I I D < = H B @ > B = C C ` B @ > : = > = D @ < D ^ ; : B F B C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; F ; < : = @ @ ; B I I B : B9 : B < B @ > D < = H B @ > B ? ; H a @ D ? = > B = ^ C D B @ > D ? ; H 9 B > B @ > D MPP QQ RR SS «« UU ¬¬ ¨¨ YY [[ [[ YY ¢¢ }} XX [[ �� ¤¤ }} WW ¤¤ YY [[ WW ££ }} ¨¨ §§ �� XX YY ZZ WW] C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D f B K K B > > a = > ; = I B ^ a D > ; F B C C ` = > > D < = L D ; @ B F D a @ D H 9 D = @ > ; F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = Me B K D @ = C D > g D I > D > a L D ; @ = C D F B C I a F F B > > ; D H 9 D = @ > ; I ; @ ; F B C > a > > ; ? ; @ K ; : H D = C C B K a @ L D ; @ D D I > D > a L D ; @ = C D F B H = @ F = > B F = CG ; H a @ B F D b E ; C D D @ 9 = : > D ? ; C = : B F = C A M e ^ I M @ M l t s q m m ­ ® ¯ b e � _ F = C A J k @ M t r t q s s _ F = C A M e ^ I M @ M r r l q u p _ F = C C =e B ^ ^ B t o q p t I a C C ` ; : D B @ > = H B @ > ; F B C C = J ; C D L D = e ; ? = C B _ @ ; @ ? h i F = C C ; I > = > a > ; B F = D : B ^ ; C = H B @ > D ? ; H a @ = C D M e =F D I 9 ; @ D E D C D > g > B H 9 B I > D < = F D D H H = ^ D @ D 9 : B I I ; D C G ; H = @ F ; F D J ; C D L D = e ; ? = C B ? ; I > D > a D I ? B _ D @ ; C > : B _ a @ ; I > : a H B @ > ; F D9 : B < B @ L D ; @ B B F D : B = C D L L = L D ; @ B F B C C ` = L D ; @ B F B C C B 9 = > > a ^ C D B F B C C = J ; C D L D = e ; ? = C B I a C > B : : D > ; : D ; ? ; H a @ = C B _ D @ I > : B > > ;: = ? ? ; : F ; ? ; @ C B = C > : B K ; : L B F B C C ` ; : F D @ B Mv C D D H 9 D = @ > D F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = _ D @ I D @ > B I D _ I ; @ ; K D @ = C D L L = > D �
•

= 9 : B < B F B : B B : B 9 : D H B : B ^ C D = > > D F B C D > > a ; I D _ C B = > > D < D > g D C C B ? D > B B ^ C D B 9 D I ; F D F D H D ? : ; ? : D H D @ = C D > g ? ; H H B I I DI a C > B : : D > ; : D ; ? ; H a @ = C B B j a D @ F D = F = I I D ? a : = : B H = ^ ^ D ; : B I D ? a : B L L = = D ? D > > = F D @ D @ B C C ` = H E D > ; F B C 9 D � = H 9 D ;? ; @ ? B > > ; F D � II DD ?? aa :: BB LL LL == aa :: EE == @@ == � _ ? ; I ° D @ F D < D F a = > = I B ? ; @ F ; D C A B ? : B > ; z D @ D I > B : ; ] @ > B : @ ; o = ^ ; I > ; l m m p BI I M H H M D D M �
•

= > a > B C = : B ^ C D D H H ; E D C D F D 9 : ; 9 : D B > g ; D @ ^ B I > D ; @ B F B C C ` 8 H H D @ D I > : = L D ; @ B G ; H a @ = C B B = 9 : B < B @ D : BB < B @ > a = C D = > > D F D < = @ F = C D I H ; ; F = @ @ B ^ ^ D = H B @ > ; �
•

= C ? ; @ > : ; C C ; F D F B > B : H D @ = > B = : B B �
•

= C H ; @ D > ; : = ^ ^ D ; F B C > : = K K D ? ; �
•

> a > B C = @ F ; D @ > = C H ; F ; ? ; C ; : ; ? h B 9 D � @ B ? B I I D > = @ ; F D = > > B @ L D ; @ B � E = H E D @ D _ ^ D ; < = @ D B = @ L D = @ D _^ = : = @ > B @ F ; a @ B C B < = > ; ^ : = F ; F D I D ? a : B L L = @ B C C B L ; @ B H ; @ D > ; : = > B M] C I D I > B H = F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = ? ; H 9 ; : > B : g B I ? C a I D < = H B @ > B D C > : = > > = H B @ > ; F D F = > D 9 B : I ; @ = C D : B C = > D < D H B F D = @ > BC B : D 9 : B I B < D F B ; B ? h B _ D @ : B C = L D ; @ B = C a ; ^ h D F D D @ I > = C C = L D ; @ B F D < D F B ; ? = H B : B _ D @ > B : B I I = @ ; D I ; ^ ^ B > > D B F D H B L L DF D > : = I 9 ; : > ; D @ > : = @ I D > ; @ B C C ` = : B = D @ > B : B I I = > = M v C D D H 9 D = @ > D F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = @ ; @ 9 ; I I ; @ ; q 9 ; > : = @ @ ; B I I B : Ba > D C D L L = > D _ D @ E = I B = C C ` = : > M n F B C C ; I > = > a > ; F B D C = < ; : = > ; : D ± ² ³ ´ ´ ³ µ ¶ · ¸ ´ ´ ¹ º » ¼ ½ ¶ ¾ ¿ À Á ¶ ¶ Â 9 B : B K K B > > a = : B ? ; @ > : ; C C DI a C C ` = > > D < D > g C = < ; : = > D < = F B D F D 9 B @ F B @ > D F B C C ` = H H D @ D I > : = L D ; @ B ? ; H a @ = C B _ F D = C > : B = H H D @ D I > : = L D ; @ B 9 a E E C D ? h B ; F D= C > : D F = > ; : D F D C = < ; : ; _ 9 a E E C D ? D B q ; 9 : D < = > D M v C D D H 9 D = @ > D F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = @ ; @ 9 ; I I ; @ ; q 9 ; > : = @ @ ; B I I B : Ba > D C D L L = > D 9 B : K D @ = C D > g I > = > D I > D ? h B _ @ B H H B @ ; I B ? ; @ I D I > B @ > D @ B C C = : = ? ? ; C > = = ^ ^ : B ^ = > = F B D F = > D ; 9 B : K D @ = C D > g F D9 : ; H ; L D ; @ B > a : D I > D ? = MOO (( 77 77 )) 00 '' ÃÃ 00 .. && // 00 )) -- 00 -- (( )) ** // && 33 && )) -- // ** -- -- ** ++ && ,, -- ((



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ Ä

PP QQ RR SS ÅÅ UU ÆÆ �� [[ WW ~~ WW ªª YY �� WW �� XX }}] C G ; H a @ B F D b E ; C D @ B C C = I a = j a = C D > g F D > D > ; C = : B F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D _ : D B @ > : = @ > B @ B C ? = H 9 ; F D = 9 9 C D ? = L D ; @ B F B C9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; _ = F B H 9 D B = ^ C D ; E E C D ^ h D F D @ ; > D K D ? = L D ; @ B 9 : B < B @ > D < = = C v = : = @ > B 9 B : C = 9 : ; > B L D ; @ B F B D F = > D9 B : I ; @ = C D _ j a = C ; : = @ B : D ? ; : : = @ ; D 9 : B I a 9 9 ; I > D _ = D I B @ I D B 9 B : ^ C D B K K B > > D F B ^ C D = : > > M y s B y p F B C G ; F D ? B D @ H = > B : D =F D 9 : ; > B L D ; @ B F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D = 9 9 : ; < = > ; ? ; @ A M e ^ I M @ M r u t q m y �PP QQ RR SS ÇÇ UU ÈÈ }} §§ ££ �� XX §§ YY ÉÉ WW ZZ }}] C G ; H = @ F = @ > B F B C C = J ; C D L D = e ; ? = C B D @ I B : < D L D ; _ ; = C > : = 9 B : I ; @ = @ ; H D @ = > = F = C d D @ F = ? ; _ F ; H D ? D C D = > D D @ : = ^ D ; @ BF B C C B K a @ L D ; @ D I < ; C > B 9 : B I I ; D C G ; H = @ F ; F B C C = J ; C D L D = e ; ? = C B _ f D @ F D < D F a = > ; _ 9 : B < D = @ ; H D @ = F = B K K B > > a = : B ? ; @= 9 9 ; I D > ; F B ? : B > ; I D @ F = ? = C B _ j a = C B : B I 9 ; @ I = E D C B F B C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D : D C B < = > D _ = D I B @ I D B 9 B : ^ C DB K K B > > D F D ? a D = C 9 : B ? B F B @ > B 88 :: >> MM ll _ C B > > B : = B � M b ` ? ; @ I B @ > D > ; D C : D ? ; : I ; F B C C = F B C B ^ = I ? : D > > = F D K a @ L D ; @ D F = 9 = : > BF B C F B I D ^ @ = > ; _ 9 : B < D = = 9 9 : ; < = L D ; @ B F B C d D @ F = ? ; M ] C : B I 9 ; @ I = E D C B F B < B : D I 9 B > > = : B 9 D B @ = H B @ > B j a = @ > ; 9 : B < D I > ; _D @ > B H = F D > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D _ F = C C B C B ^ ^ D < D ^ B @ > D _ D < D D @ ? C a I ; D C 9 : ; K D C ; F B C C = I D ? a : B L L = B F = C C BF D I 9 ; I D L D ; @ D F B C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; M ] C : B I 9 ; @ I = E D C B 9 : ; ? B F B = C > : = > > = H B @ > ; = > > B @ B @ F ; I D = C C B D I > : a L D ; @ DD H 9 = : > D > B F = C > D > ; C = : B _ D C j a = C B _ = @ ? h B > : = H D > B < B : D K D ? h B 9 B : D ; F D ? h B _ < D ^ D C = I a C C = 9 a @ > a = C B ; I I B : < = @ L = F B C C BF D I 9 ; I D L D ; @ D @ ; : H = > D < B B F B C C = 9 : ; 9 : D B D I > : a L D ; @ D M ] ? ; H 9 D > D = K K D F = > D = C : B I 9 ; @ I = E D C B F B < ; @ ; B I I B : B= @ = C D > D ? = H B @ > B I 9 B ? D K D ? = > D 9 B : D I ? : D > > ; _ D @ I B F B F D F B I D ^ @ = L D ; @ B M v C D D @ ? = : D ? = > D F B C H = > B : D = C B > : = > > = H B @ > ; F B < ; @ ;B C = E ; : = : B D F = > D 9 B : I ; @ = C D = D j a = C D h = @ @ ; = ? ? B I I ; = > > B @ F B @ F ; I D I ? : a 9 ; C ; I = H B @ > B = C C B D I > : a L D ; @ D F B C > D > ; C = : B ;F B C : B I 9 ; @ I = E D C B M ] C : B I 9 ; @ I = E D C B ? a I > ; F D I ? B C B ? h D = < D 9 B : C ` = ? ? B I I ; = D C ; ? = C D F B C C = ? B @ > : = C B F D ? ; @ > : ; C C ; _ C B ? h D = < DF B ^ C D = : H = F D 9 B : C = ? ; @ I B : < = L D ; @ B F B D ? F ; = C > : ; I a 9 9 ; : > ; D @ K ; : H = > D ? ; _ @ ; @ ? h i C B 9 = : ; C B ? h D = < B 9 B : C ` a > D C D L L ;F B D I D I > B H D MPP QQ RR SS ÊÊ UU ËË }} ¨¨ §§ �� XX }} YY ÌÌ [[ �� ¨¨ WW �� �� YY [[ }} YY ¤¤ YY ªª ªª }} ¤¤ }} ¨¨ }} YY ZZ ZZ YY §§ YY ZZ YY �� ££ }} ¨¨ YY [[ WW ¦¦ �� }} ¤¤ WW ªª �� XX [[ ¨¨ �� ZZ ZZ ��e ` = ? ? B I I ; = C C = I = C = F D ? ; @ > : ; C C ; f ? ; @ I B @ > D > ; I ; C = H B @ > B _ ; C > : B = C d D @ F = ? ; ; I a ; F B C B ^ = > ; _ = C 9 B : I ; @ = C B F DI B : < D L D ; F B C G ; : 9 ; F D J ; C D L D = e ; ? = C B B = ^ C D D @ ? = : D ? = > D = F F B > > D = D I B : < D L D _ F D ? a D = D I a ? ? B I I D < D = : > D ? ; C D M b < B @ > a = C D= ? ? B I I D F D 9 B : I ; @ B F D < B : I B F = j a B C C D D @ @ = @ L D D @ F D ? = > B F B < ; @ ; B I I B : B = a > ; : D L L = > D 9 B : D I ? : D > > ; F = C G ; H = @ F = @ > BF B C G ; : 9 ; F D J ; C D L D = e ; ? = C B M J ; I I ; @ ; B I I B : B = a > ; : D L L = > D = C C ` = ? ? B I I ; = C C = ? B @ > : = C B ; 9 B : = > D < = I ; C ; D @ ? = : D ? = > D F DI B : < D L D : D B @ > : = > D @ B D ? ; H 9 D > D D I > D > a L D ; @ = C D F B C C ` B @ > B F D = 9 9 = : > B @ B @ L = B 9 B : I ? ; 9 D ? ; @ @ B I I D = C C B K D @ = C D > g F D ? a D = C9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; _ @ ; @ ? h i D C 9 B : I ; @ = C B = F F B > > ; = C C = H = @ a > B @ L D ; @ B F B ^ C D D H 9 D = @ > D B F = C C = 9 a C D L D = F B D C ; ? = C D _D ? a D @ ; H D @ = > D < D F ; < : = @ @ ; B I I B : B ? ; H a @ D ? = > D 9 B : D I ? : D > > ; = C G ; H = @ F = @ > B F B C C = J e M ] C : B I 9 ; @ I = E D C B F B C C =^ B I > D ; @ B B F B C > : = > > = H B @ > ; D H 9 = : > D I ? B D F ; @ B B D I > : a L D ; @ D = > > B = B < D > = : B = I I a @ L D ; @ D ; : D C B < = H B @ > ; F D F = > D F =9 = : > B F B C C B 9 B : I ; @ B = a > ; : D L L = > B = C C ` = ? ? B I I ; 9 B : C B ; 9 B : = L D ; @ D F D H = @ a > B @ L D ; @ B F B ^ C D D H 9 D = @ > D B F D 9 a C D L D = F B DC ; ? = C D M v C D D @ ? = : D ? = > D F D I B : < D L D F D ? a D = C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; < D ^ D C = @ ; I a C 9 a @ > a = C B : D I 9 B > > ; F B C C B D I > : a L D ; @ D BI a C C = ? ; : : B > > = = I I a @ L D ; @ B F D F = > D 9 B : > D @ B @ > D B @ ; @ B ? ? B F B @ > D : D I 9 B > > ; = C C = I ? ; 9 ; 9 B : ? a D f = a > ; : D L L = > ; C ` = ? ? B I I ; MPP QQ RR SS ÍÍ UU ÆÆ �� ¢¢ WW XX YY ¤¤ }} ©© ZZ WW WW XX ªª YY ¨¨ WW ªª YY [[ WW }} ¤¤ }} WW ££ ¨¨ }} ££ �� §§ [[ WW YY ZZ ZZ YY ©© }} §§ [[ WW �� XX }} ¤¤ }} ZZ ZZ ¥¥ WW ¢¢ ££ WW YY XX [[ �� ¤¤ WW ¦¦ WW ¤¤ }} �� §§ �� ¨¨ ¦¦ }} ©© ZZ WW YY XX �� YY] C k B I 9 ; @ I = E D C B _ F B I D ^ @ = B @ ; H D @ = D 9 : B 9 ; I > D D @ @ a H B : ; I a K K D ? D B @ > B = ^ = : = @ > D : B C = ^ B I > D ; @ B F B C I B : < D L D ; F D< D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = @ B C C ` = H E D > ; F B ^ C D ; 9 B : = > ; : D F D J ; C D L D = e ; ? = C B M ] 9 : B 9 ; I > D = @ F : = @ @ ; @ ; H D @ = > D > : = ^ C D a K K D ? D = C D B F= ^ B @ > D F D I B : < D L D ; 9 : B I I ; C = ? B @ > : = C B ; 9 B : = > D < = B @ B D < = : D I B > > ; : D F B C ? ; : 9 ; F D J ; C D L D = e ; ? = C B ? h B 9 B : B I 9 B : D B @ L = _? = 9 = ? D > g B = K K D F = E D C D > g K ; : @ D I ? ; @ ; D F ; @ B = ^ = : = @ L D = @ B C 9 D B @ ; : D I 9 B > > ; F B C C B < D ^ B @ > D F D I 9 ; I D L D ; @ D D @ H = > B : D = F D> : = > > = H B @ > ; B I D ? a : B L L = F B D F = > D M e = ^ B I > D ; @ B F B C C ` D H 9 D = @ > ; F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = f : D I B : < = > = = ^ C D ; : ^ = @ D F DJ ; C D L D = e ; ? = C B = < B @ > D j a = C D K D ? = F D a K K D ? D = C D B F D = ^ B @ > D F D J ; C D L D = v D a F D L D = : D = ± Î À Ï À Â ¾ = D I B @ I D F B C C ` = : > M o o F B C ? ; F D ? BF D 9 : ; ? B F a : = 9 B @ = C B ± Ð À Ñ À Ñ À Â M G ; @ C ` = > > ; F D @ ; H D @ = = D I D @ ^ ; C D 9 : B 9 ; I > D I ; @ ; q I = : = @ @ ; = K K D F = > D D ? ; H 9 D > D I 9 B ? D K D ? D BC B 9 a @ > a = C D 9 : B I ? : D L D ; @ D 9 B : C ` a > D C D L L ; F B D I D I > B H D M ] @ ; ^ @ D ? = I ; _ 9 : D H = F B C C ` a > D C D L L ; F B ^ C D D H 9 D = @ > D _ B I I D I = : = @ @ ;D I > : a D > D = C ? ; : : B > > ; a I ; F B D I D I > B H D _ I a C C B F D I 9 ; I D L D ; @ D F B C C = @ ; : H = > D < = F D : D K B : D H B @ > ; B I a C 9 : B I B @ > B: B ^ ; C = H B @ > ; M Ò B C C ` = H E D > ; F B ^ C D D @ ? = : D ? = > D _ I ; @ ; q I = : = @ @ ; F B I D ^ @ = > D ? ; @ C ` = > > ; F D @ ; H D @ = D I ; ^ ^ B > > D ? a D f = K K D F = > =C = ? a I > ; F D = B ? ; @ I B : < = L D ; @ B F B C C = 9 = I I Ó ; : F B F B C C B ? h D = < D F D = ? ? B I I ; = C C = I = C = ; 9 B : = > D < = B = C C B 9 ; I > = L D ; @ D 9 B :C ` B I > : = 9 ; C = L D ; @ B F B C C B D H H = ^ D @ D MPP QQ RR SS ÔÔ UU ¡¡ ªª ªª }} §§ §§ �� YY WW §§ WW §§ [[ }} ¢¢ WW }} ££ YY ¨¨ �� ZZ }} ªª ÕÕ WW YY ¦¦ }}e ` = ? ? B I I ; = D I D I > B H D f B I ? C a I D < = H B @ > B ? ; @ I B @ > D > ; = C : B I 9 ; @ I = E D C B B = D 9 : B 9 ; I > D _ ? ; I ° ? ; H B D @ F D ? = > ; D @9 : B ? B F B @ L = M v C D D @ ? = : D ? = > D B D 9 : B 9 ; I > D I = : = @ @ ; F ; > = > D F D 9 : ; 9 : D = 9 = I I Ó ; : F F D = ? ? B I I ; = C I D I > B H = M ] C I D I > B H =



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ Ö

F ; < : g B I I B : B K ; : @ D > ; F D � C ; ^ � F D = ? ? B I I ; _ ? h B I = : = @ @ ; ? ; @ I B : < = > D 9 B : C = F a : = > = F D = @ @ D r ± × ¿ º Â MOO -- // ** -- -- ** ++ && ,, -- (( 33 && 00 33 ** -- 00 .. && // 11 (( ,, ** )) 00PP QQ RR SS TT ØØ UU ÙÙ �� ¤¤ YY ZZ WW [[ \\ ¤¤ WW ¨¨ YY ªª ªª �� ZZ [[ YY }} ¨¨ }} ÚÚ ÌÌ WW §§ WW [[ WW ¤¤ }} WW ¤¤ YY [[ WW ££ }} ¨¨ §§ �� XX YY ZZ WW] F = > D 9 B : I ; @ = C D ; ^ ^ B > > ; F D > : = > > = H B @ > ; I ; @ ; �
•

> : = > > = > D D @ H ; F ; C B ? D > ; B I B ? ; @ F ; ? ; : : B > > B L L = �
•

: = ? ? ; C > D B : B ^ D I > : = > D 9 B : C B K D @ = C D > g F D ? a D = C 9 : B ? B F B @ > B 88 :: >> MM nn B : B I D a > D C D L L = E D C D D @ = C > : B ; 9 B : = L D ; @ D F B C> : = > > = H B @ > ; = ? ; @ F D L D ; @ B ? h B I D > : = > > D F D ; 9 B : = L D ; @ D @ ; @ D @ ? ; H 9 = > D E D C D ? ; @ > = C D I ? ; 9 D _ B I = > > D B _ I B@ B ? B I I = : D ; _ = ^ ^ D ; : @ = > D �
•

: = ? ? ; C > D D @ H ; F ; 9 B : > D @ B @ > B _ ? ; H 9 C B > ; B @ ; @ B ? ? B F B @ > B : D I 9 B > > ; = C C B K D @ = C D > g 9 B : C B j a = C D I ; @ ; : = ? ? ; C > D ;I a ? ? B I I D < = H B @ > B > : = > > = > D �
•

? ; @ I B : < = > D 9 B : a @ 9 B : D ; F ; @ ; @ I a 9 B : D ; : B = j a B C C ; I > : B > > = H B @ > B @ B ? B I I = : D ; = C I ; F F D I K = ? D H B @ > ; F B C C BK D @ = C D > g D I > D > a L D ; @ = C D F B C C ` D H 9 D = @ > ; _ 9 B : C B j a = C D B I I D I ; @ ; I > = > D : = ? ? ; C > D ; I a ? ? B I I D < = H B @ > B > : = > > = > D B F D @; ^ @ D ? = I = 9 = : D = C 9 B : D ; F ; F D > B H 9 ; D @ I B ^ a D > ; I > = E D C D > ; �
•

> : = > > = I D _ ? ; @ : D K B : D H B @ > ; = C C = K D @ = C D > g F B C C ` = @ = C D I D F B D K C a I I D F B C > : = K K D ? ; _ F D ? a D = C 9 : B ? B F B @ > B 88 :: >> MM nn _ ? ; @ C =H ; F = C D > g < ; C > = = I = C < = ^ a = : F = : B C ` = @ ; @ D H = > ; B F D @ ; ^ @ D ? = I ; I a ? ? B I I D < = H B @ > B = C C = K = I B F B C C = : = ? ? ; C > = _= > > B I ; ? h B C B D H H = ^ D @ D : B ^ D I > : = > B 9 ; I I ; @ ; ? ; @ > B @ B : B F = > D F D ? = : = > > B : B 9 B : I ; @ = C B �] F = > D 9 B : I ; @ = C D I ; @ ; : D 9 : B I D = > > : = < B : I ; C B > B C B ? = H B : B F B C C ` D H 9 D = @ > ; F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = D @ I > = C C = > B I a C > B : : D > ; : D ;? ; H a @ = C B M e B > B C B ? = H B : B F D ? a D D @ 9 : B ? B F B @ L = ? ; @ I B @ > ; @ ; _ > B ? @ D ? = H B @ > B _ : D 9 : B I B < D F B ; = ? ; C ; : D D @ ? ; @ F D L D ; @ DF D I a K K D ? D B @ > B D C C a H D @ = L D ; @ B @ = > a : = C B B q ; = : > D K D ? D = C B _ ; D @ E D = @ ? ; q @ B : ; D @ ? = I ; ? ; @ > : = : D ; M ] C > D > ; C = : B F B C> : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D I D ; E E C D ^ = = @ ; @ B K K B > > a = : B : D 9 : B I B F D F B > > = ^ C D ; F B D > : = > > D I ; H = > D ? D F B C C B 9 B : I ; @ B _? h B @ ; @ I D = @ ; K a @ L D ; @ = C D = C C B K D @ = C D > g D I > D > a L D ; @ = C D F B C C ` D H 9 D = @ > ; = > > D < = > ; M ] K C a I I D < D F B ; F B C C B a @ D > g F D : D 9 : B I =I ; @ ; q I = : = @ @ ; D @ < D = > D 9 : B I I ; C = G B @ > : = C B Û 9 B : = > D < = F B C G ; H = @ F ; F D J ; C D L D = e ; ? = C B M ] @ j a B I > = I B F B C B D H H = ^ D @ DI ; @ ; q I = : = @ @ ; < D I a = C D L L = > B I a H ; @ D > ; : B : B ^ D I > : = > B I a = 9 9 ; I D > ; 9 ? q I B : < B : M e ` D H 9 D B ^ ; F B C I D I > B H = F D< D F B ; : B ^ D I > : = L D ; @ B f @ B ? B I I = : D ; 9 B : : D ? ; I > : a D : B C ` B < B @ > ; 9 B : C B K D @ = C D > g 9 : B < D I > B F = C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; M e BD H H = ^ D @ D < D F B ; : B ^ D I > : = > B I ; @ ; ? ; @ I B : < = > B 9 B : a @ > B H 9 ; @ ; @ I a 9 B : D ; : B = r t p ± Ð ³ ¿ Ü º Ý ³ Ý Ý ¸ ¿ Ü º Ü Ü º Â ; : B I a ? ? B I I D < B= C C = : D C B < = L D ; @ B 9 : B I I ; C = G M Û M ± Þ ³ ¿ Ü ß ¸ à ³ á Ñ ³ ß ¸ Ü ¹ â ¸ Â = @ ? h B D @ ? = I ; D @ ? a D I D F B E E = = F B : D : B = F a @ = I 9 B ? D K D ? =: D ? h D B I > = D @ < B I > D ^ = > D < = F = 9 = : > B F B C C ` 8 a > ; : D > g v D a F D L D = : D = ± ã À Ï À Â ; F D J ; C D L D = v D a F D L D = : D = ± Î À Ï À Â M ] @ : B C = L D ; @ B = C C B? = 9 = ? D > g F D D H H = ^ = L L D @ = H B @ > ; F B C C B D H H = ^ D @ D I a C 9 ? q I B : < B : _ C B D H H = ^ D @ D : D 9 : B I B D @ > B H 9 ; : B = C B ä å æ ç è é ê ê ë ì ëí é î ï ï î ê å ð è î ê å æ ç è ñ ç î å ì é ì ç î ò ó ë å ì ô î è å ë è î ñ í é î ï ï ë õ å ç ñ ç ë ö å ì ó å î ì ñ ë æ æ î è ÷ ñ ì ø ñ ä î ï ï ñ ì ë è ò ñ ç å ÷ ñ ÷ å ê î ì ç î æ é ï ï ñó è å ÷ ñ õ ù ú e B > B C B ? = H B : B 9 B : C = : D C B < = L D ; @ B F B C C B > = : ^ h B _ ? h B I K : a > > = @ ; C = > B ? @ ; C ; ^ D = Û G k _ < B @ ^ ; @ ; q < B : : = @ @ ;a > D C D L L = > B 9 B : C x B I ? C a I D < = K D @ = C D > g F D > a > B C = F B C C = I D ? a : B L L = a : E = @ = B F D @ I > = C C = > B F ; 9 ; C B ; 9 9 ; : > a @ B < = C a > = L D ; @ BF B C C x ; : ^ = @ D I H ; 9 : B 9 ; I > ; _ D @ ; I I B j a D ; = C C = F D : B > > D < = F B C H D @ D I > B : ; F B C l H = : L ; l m r l M e B D H H = ^ D @ D : D 9 : ; F ; > > B F = CI D I > B H = Û G k @ ; @ : D I a C > = @ ; q : D I a C > B : = @ @ ; < D I D E D C D D @ > B H 9 ; : B = C B = ^ C D D @ ? = : D ? = > D F B C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D = C 9 = : DF B C C B > B C B ? = H B : B > : = F D L D ; @ = C D _ H = I ; C = H B @ > B @ B C C = K = I B F D D @ > B : : ; ^ = L D ; @ B ? h B F D : B ^ ; C = = < < D B @ B q = < < B : : g =I B ^ a D > ; F D : D ? h D B I > = F B ^ C D Û : ^ = @ D F D 9 ; C D L D = ^ D a F D L D = : D = _ ? ; @ > B H 9 B : = @ F ; D @ > = C H ; F ; C x B I D ^ B @ L = F D : D I B : < = > B L L = B> a > B C = F B D F = > D ? ; @ C B : = ^ D ; @ D F D I D ? a : B L L = 9 a E E C D ? = B F a : E = @ = M 8 C > : B > B C B ? = H B : B D @ ^ : = F ; F D : D C B < = : B C = > = : ^ = F Da @ < B D ? ; C ; ? ; @ H ; F = C D > g F D < B : I B F = C I D I > B H = Û G k 9 ; I I ; @ ; q 9 ; > : = @ @ ; B I I B : B D H 9 D B ^ = > B F = C G ; H a @ B F D b E ; C DI ; C ; B F B I ? C a I D < = H B @ > B 9 B : C B K D @ = C D > g ? ; @ I B @ > D > B F = C C = C B ^ D I C = L D ; @ B < D ^ B @ > B MPP QQ RR SS TT TT UU ûû ÉÉ ÉÉ ZZ WW ©© ÕÕ WW ¤¤ }} ©© ZZ WW �� ££ }} ¨¨ YY [[ �� ¨¨ WWe ` a > D C D L L ; F B C E : = @ F B ^ ^ D ; B F B C C ; L ; ; H F = 9 = : > B F B ^ C D ; 9 B : = > ; : D B F B ^ C D D @ ? = : D ? = > D = C > : = > > = H B @ > ; F ; < : g B I I B : B? ; @ K ; : H B = D C D H D > D D @ F D ? = > D @ B C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; M e ` a > D C D L L ; F B C C B > B C B ? = H B : B f ? ; @ I B @ > D > ; I ; C ; 9 B : D C? ; @ > : ; C C ; F D j a = @ > ; I D I < ; C ^ = @ B D C a ; ^ h D 9 a E E C D ? D _ H B @ > : B B I I ; @ ; @ f = H H B I I ; @ B C C B 9 : ; 9 : D B > g 9 : D < = > B M ü = > > DI = C < D D ? = I D F D : D ? h D B I > = F B ^ C D D @ > B : B I I = > D = C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D : B ^ D I > : = > D _ j a B I > D a C > D H D 9 ; I I ; @ ; B I I B : B: D B I = H D @ = > D _ @ B C C D H D > B F B C > B H 9 ; = H H B I I ; 9 B : C = ? ; @ I B : < = L D ; @ B F D ? a D = C 9 : B ? B F B @ > B = : > D ? ; C ; _ I ; C ; D @ ? = I ; F DB K K B > > D < = @ B ? B I I D > g 9 B : D C ? ; @ I B ^ a D H B @ > ; F B C C B K D @ = C D > g F D ? a D = C 9 : B ? B F B @ > B 88 :: >> MM nn B = I B ^ a D > ; F D : B ^ ; C = : B= a > ; : D L L = L D ; @ B F D < ; C > = D @ < ; C > = : D ? h D B I > = F = C d D @ F = ? ; M e = H = @ ? = > = ; I I B : < = @ L = F B ^ C D ; E E C D ^ h D 9 : B < D I > D = CI B ^ a B @ > B = : > D ? ; C ; ? ; H 9 ; : > B : g C ` = 9 9 C D ? = L D ; @ B F D I = @ L D ; @ D F D I ? D 9 C D @ = : D B _ @ B D ? = I D 9 : B < D I > D F = C C = < D ^ B @ > B@ ; : H = > D < = _ F D I = @ L D ; @ D = H H D @ D I > : = > D < B ; C > : B ? h B C ` = < < D ; F B ^ C D B < B @ > a = C D 9 : ; ? B F D H B @ > D 9 B @ = C D M



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ ý

PP QQ RR SS TT {{ UU þþ XX ~~ �� ¨¨ ¢¢ YY �� WW �� XX WW ¨¨ }} §§ }} YY ZZ ¢¢ �� ¢¢ }} XX [[ �� ¤¤ }} ZZ ZZ YY ¨¨ YY ªª ªª �� ZZ [[ YY] C G ; H a @ B F D b E ; C D _ D @ ; > > B H 9 B : = @ L = = j a = @ > ; F D I 9 ; I > ; F = C v = : = @ > B _ h = 9 : ; < < B F a > ; B q ; 9 : ; < < B F B : g = F= K K D ^ ^ B : B _ @ B C C B I > : = F B B @ B C C B 9 D = L L B D @ ? a D I ; @ ; q I = : = @ @ ; 9 ; I D L D ; @ = > B C B > B C B ? = H B : B _ C = I B ^ a B @ > B I B ^ @ = C B > D ? =9 B : H = @ B @ > B �

] C I a 9 9 ; : > ; ? ; @ C x D @ K ; : H = > D < = _ D @ 9 = : > D ? ; C = : B _ f I > = > ; B q ; I = : g D @ I > = C C = > ; = C C x D @ ^ : B I I ; F B C C B = : B B I ; > > ; 9 ; I > B =< D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = B F D ? = : > B C C D I ; @ ; I > = > D B q ; I = : = @ @ ; 9 : B < D I > D 9 B : K ; : H = > ; B ? ; C C ; ? = L D ; @ B D @ H ; F ; > = C B F =B I I B : B ? h D = : = H B @ > B < D I D E D C D M] C G ; H a @ B F D b E ; C D I D ; E E C D ^ = = ? ; H a @ D ? = : B = C C = ? ; H a @ D > g ? D > > = F D @ = C x = < < D ; F B C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D9 B : I ; @ = C D ? ; @ C x = > > D < = L D ; @ B F B C C x D H 9 D = @ > ; F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = _ C ` B < B @ > a = C B D @ ? : B H B @ > ; F D H B @ I D ; @ = C BF B C C x D H 9 D = @ > ; B C x B < B @ > a = C B I a ? ? B I I D < = ? B I I = L D ; @ B _ 9 B : j a = C I D = I D ? = a I = _ F B C > : = > > = H B @ > ; H B F B I D H ; _ = D I B @ I DF B C I a ? ? B I I D < ; 88 :: >> MM rr nn _ H B F D = @ > B C x = K K D I I D ; @ B F D = 9 9 ; I D > D H = @ D K B I > D D @ K ; : H = > D < D B q ; = C > : D H B L L D F D? ; H a @ D ? = L D ; @ B D F ; @ B D MPP QQ RR SS TT    ÿÿ || WW ¨¨ WW [[ [[ WW ¤¤ }} ZZ ZZ �� WW XX [[ }} ¨¨ }} §§ §§ YY [[ �� }} ££ ¨¨ �� ªª }} ¤¤ ÌÌ ¨¨ YY ££ }} ¨¨ ZZ ¥¥ YY ªª ªª }} §§ §§ �� YY ZZ ZZ }} WW ¢¢ ¢¢ YY ©© WW XX WW] @ : B C = L D ; @ B = C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D _ f = I I D ? a : = > ; = ^ C D D @ > B : B I I = > D _ D F B @ > D K D ? = > D ; D F B @ > D K D ? = E D C D _C ` B K K B > > D < ; B I B : ? D L D ; F B D 9 : ; 9 : D F D : D > > D _ D @ 9 = : > D ? ; C = : B j a B C C ; F D = ? ? B F B : B = D F = > D ? h B C D : D ^ a = : F = @ ; _ F D< B : D K D ? = : @ B C B K D @ = C D > g _ C B H ; F = C D > g F B C > : = > > = H B @ > ; B F D ; > > B @ B : @ B C x D @ > B : : a L D ; @ B @ B C ? = I ; F D a > D C D L L ; D C C B ? D > ; _ D @9 = : > D ? ; C = : B 9 B : C = ? = : B @ L = F B C C x = F ; L D ; @ B F B C C B D F ; @ B B H D I a : B F D I D ? a : B L L = ; 9 B : C x a I ; D @ F B E D > ; F = 9 = : > B F DI ; ^ ^ B > > D @ ; @ = a > ; : D L L = > D M ] F D : D > > D F D ? a D = C 9 : B I B @ > B = : > D ? ; C ; : D K B : D > D = F = > D 9 B : I ; @ = C D ? ; @ ? B : @ B @ > D 9 B : I ; @ BF B ? B F a > B _ 9 ; I I ; @ ; B I I B : B B I B : ? D > = > D F = ^ C D B : B F D _ F = ? h D = E E D = a @ D @ > B : B I I B 9 : ; 9 : D ; _ F = ? h D = ^ D I ? = = > a > B C =F B C C x D @ > B : B I I = > ; ; 9 B : : = ^ D ; @ D K = H D C D = : D ? ; @ I D F B : = > B 9 = : > D ? ; C = : H B @ > B H B : D > B < ; C D F D 9 : ; > B L D ; @ B M Ò B C C x B I B : ? D L D ;F B D F D : D > > D F D ? a D I ; 9 : = C x D @ > B : B I I = > ; 9 a � ? ; @ K B : D : B _ 9 B : D I ? : D > > ; F B C B ^ = ; 9 : ; ? a : = = 9 B : I ; @ B K D I D ? h B _ B @ > D _= I I ; ? D = L D ; @ D ; F ; : ^ = @ D I H D M e x D @ > B : B I I = > ; 9 a � _ = C > : B I ° _ K = : I D = I I D I > B : B F = 9 B : I ; @ = F D K D F a ? D = M e B D I > = @ L B F D ? a D= C 9 : B I B @ > B = : > D ? ; C ; 9 ; I I ; @ ; B I I B : B > : = I H B I I B = C ® D > ; C = : B ; = C k B I 9 ; @ I = E D C B = @ ? h B H B F D = @ > B C B > > B : =: = ? ? ; H = @ F = > = ; 9 ; I > = B C B > > : ; @ D ? = _ ? h B F ; < : g 9 : ; < < B F B : B D @ H B : D > ; B @ > : ; B @ ; @ ; C > : B r o ­ j a D @ F D ? D � ^ D ; : @ D MÒ B C ? = I ; F D B I D > ; @ B ^ = > D < ; = C C B D I > = @ L B F D ? a D = C 9 : B I B @ > B = : > D ? ; C ; _ C x D @ > B : B I I = > ; 9 a � : D < ; C ^ B : I D = C v = : = @ > B 9 B :C = 9 : ; > B L D ; @ B F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D _ K = > > B I = C < B C B 9 ; I I D E D C D > g F D > a > B C = = H H D @ D I > : = > D < = B ^ D a : D I F D L D ; @ = C B 9 : B < D I > BF = C C = @ ; : H = > D < = < D ^ B @ > B M] @ ; C > : B _ 9 B : = ? ? B F B : B = D F = > D B F = C C B D H H = ^ D @ D C x D @ > B : B I I = > ; F ; < : g 9 : B I B @ > = : B a @ x = 9 9 ; I D > = D I > = @ L = I ? : D > > = B F= F B ^ a = > = H B @ > B H ; > D < = > = F D : B > > = = C k B I 9 ; @ I = E D C B _ ? ; : : B F = > = = C > : B I ° F = C C = K ; > ; ? ; 9 D = F B C 9 : ; 9 : D ; F ; ? a H B @ > ;F D D F B @ > D > g _ : D ? h D B F B @ F ; C x B I D I > B @ L = ; H B @ ; F B C > : = > > = H B @ > ; F D F = > D ? h B 9 ; I I = @ ; : D ^ a = : F = : C ; _ D @ K ; : H = L D ; @ DI a ^ C D B I > : B H D D F B @ > D K D ? = > D < D F B C ® D > ; C = : B B F B C k B I 9 ; @ I = E D C B _ I a C C B K D @ = C D > g B H ; F = C D > g F B C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D _I a C C = ? = @ ? B C C = L D ; @ B _ > : = I K ; : H = L D ; @ B D @ K ; : H = = @ ; @ D H = ; E C ; ? ? ; F B D F = > D > : = > > = > D D @ < D ; C = L D ; @ B = C C = @ ; : H = > D < =< D ^ B @ > B D @ H = > B : D = _ ; 9 9 a : B D @ ; C > : = @ F ; C = : D ? h D B I > = F D ; 9 9 ; I D L D ; @ B = C > : = > > = H B @ > ; F B D 9 : ; 9 : D F = > D 9 B : I ; @ = C D _9 B : H ; > D < D C B ^ D > > D H D B F ; ? a H B @ > = > D _ = @ ? ; : ? h i 9 B : > D @ B @ > D = C C B K D @ = C D > g F B C > : = > > = H B @ > ; M e ` D I > = @ L = F B < B = C > : B I °D @ F D ? = : B = j a = C B D H 9 D = @ > ; F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = I D K = : D K B : D H B @ > ; B F D C ^ D ; : @ ; B C ` ; : = D @ ? a D C ` D I > = @ > B 9 ; > : B E E BB I I B : B I > = > ; ; ^ ^ B > > ; F D : D 9 : B I = � @ B C ? = I ; > = C D D @ F D ? = L D ; @ D H = @ ? h D @ ; _ ; I D = @ ; D @ I a K K D ? D B @ > D = 9 B : H B > > B : B D C



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ �

: B 9 B : D H B @ > ; F B C C B D H H = ^ D @ D _ F D ? D � F ; < : g B I I B : B F = > = ? ; H a @ D ? = L D ; @ B = C : D ? h D B F B @ > B _ ? ; I ° ? ; H B @ B C C x D 9 ; > B I DD @ ? a D C B D H H = ^ D @ D F D 9 ; I I D E D C B D @ > B : B I I B @ ; @ I D = @ ; I > = > B ; ^ ^ B > > ; F D ? ; @ I B : < = L D ; @ B M ] C k B I 9 ; @ I = E D C B F B C> : = > > = H B @ > ; _ j a D @ F D _ I = : g > B @ a > ; = F = ? ? B : > = : B C ` B K K B > > D < = B I D I > B @ L = F B C C B D H H = ^ D @ D B F D ? D � F = : g? ; H a @ D ? = L D ; @ B = C : D ? h D B F B @ > B � @ B C ? = I ; F D = ? ? B : > = H B @ > ; 9 ; I D > D < ; K D I I B : g = C > : B I ° D C ^ D ; : @ ; _ C ` ; : = B D C C a ; ^ ; D @? a D D C I a F F B > > ; 9 ; > : g < D I D ; @ = : B C B D H H = ^ D @ D ? h B C ; : D ^ a = : F = @ ; M e = : D I 9 ; I > = = C C = : D ? h D B I > = F D = ? ? B I I ; = F = > D? ; @ I B : < = > D F B < B B I I B : B D @ ; C > : = > = B @ > : ; r o ­ j a D @ F D ? D � ^ D ; : @ D F = C C = : D ? B L D ; @ B B F B < B : D ^ a = : F = : B D F = > D = > > D @ B @ > D= C C = 9 B : I ; @ = : D ? h D B F B @ > B B 9 a � ? ; H 9 : B @ F B : @ B B < B @ > a = C H B @ > B = C > : D _ : D K B : D > D = > B : L D _ I ; C ; @ B D C D H D > D 9 : B < D I > DF = C C = @ ; : H = > D < = < D ^ B @ > B M e = v D a @ > = G ; H a @ = C B j a = @ > D K D ? h B : g _ H B F D = @ > B C x = F ; L D ; @ B F D a @ = 9 : ; 9 : D =F B C D E B : = L D ; @ B _ a @ ? ; @ > : D E a > ; I 9 B I B F = ? ; : : D I 9 ; @ F B : B F = 9 = : > B F B C : D ? h D B F B @ > B = ? ; 9 B : > a : = F B D ? ; I > DI ; I > B @ a > D 9 B : C x B I 9 C B > = H B @ > ; F B C C = 9 : = > D ? = M] F D : D > > D F D ? a D = C 9 : B I B @ > B = : > D ? ; C ; _ : D K B : D > D = D F = > D 9 B : I ; @ = C D ? ; @ ? B : @ B @ > D 9 B : I ; @ B F B ? B F a > B _ 9 ; I I ; @ ; B I I B : BB I B : ? D > = > D F = ? h D h = a @ D @ > B : B I I B 9 : ; 9 : D ; _ ; = ^ D I ? B = > a > B C = F B C C x D @ > B : B I I = > ; ; 9 B : : = ^ D ; @ D K = H D C D = : D H B : D > B < ; C DF D 9 : ; > B L D ; @ B M�� �� �� �� �� �� �� 		 

 �� �� 

 �� �� �� �� 

 �� �� 

 �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� 

 �� �� 

 �� �� �� �� �� �� �� �� �� 

 �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� 

 �� �� �� 

 �� �� �� 

 �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� 

 �� �� �� 		 �� 

		 �� �� 

 �� �� �� �� �� �� �� �� 

 �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� 

 �� 

 �� 

 �� �� 		 

 �� �� �� �� �� �� �� �� �� 

 �� 

 �� �� �� �� �� 

 �� �� �� 

 

 �� �� 

 �� 		 

 �� 

 �� �� �� �� �� �� �� �� �� 

 �� �� �� 		 �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� 

 �� ���� 

 

 �� �� �� �� MPP QQ RR SS TT «« ÿÿ �� WW ªª ÌÌ ¨¨ }} �� �� YY ¤¤ }} WW ¤¤ YY [[ WW] F = > D I ; @ ; 9 : ; > B > > D F = D F ; @ B B B 9 : B < B @ > D < B H D I a : B F D I D ? a : B L L = _ D @ F D < D F a = > B ? ; @ F ; ? a H B @ > = L D ; @ B > B ? @ D ? =: D C = I ? D = > = F = C C = F D > > = D @ I > = C C = > : D ? B _ : D F a ? B @ F ; = C H D @ D H ; D : D I ? h D F D F D I > : a L D ; @ B _ F D 9 B : F D > = = @ ? h B = ? ? D F B @ > = C B _F D = ? ? B I I ; @ ; @ = a > ; : D L L = > ; ; F D > : = > > = H B @ > ; @ ; @ ? ; @ I B @ > D > ; ; @ ; @ ? ; @ K ; : H B = C C B K D @ = C D > g F B C C = : = ? ? ; C > = M� = @ @ ; ? ; H a @ j a B = I I D ? a : = > B = C ? a @ B H D I a : B _ ? ; I D F F B > > B H D @ D H B _ ; E E C D ^ = > ; : D B = @ ? h B F = C 9 a @ > ; F D < D I > =9 B @ = C D I > D ? ; M ] F = > D 9 B : I ; @ = C D ; ^ ^ B > > ; F D > : = > > = H B @ > ; I ; @ ; ? a I > ; F D > D @ B C C = ? B @ > : = C B ; 9 B : = > D < = I D > a = > = 9 : B I I ; C =I B F B F B C C = J ; C D L D = e ; ? = C B M 8 C C = I = C = _ a E D ? = > = = C C x D @ > B : @ ; F B C d B : < D L D ; q G ; H = @ F ; _ 9 ; I I ; @ ; = ? ? B F B : BB I ? C a I D < = H B @ > B D C k B I 9 ; @ I = E D C B B ^ C D D @ ? = : D ? = > D F B C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D M Ò ; @ 9 ; I I ; @ ; = ? ? B F B : < D = C > : B9 B : I ; @ B I B @ ; @ I ; @ ; = ? ? ; H 9 = ^ @ = > B F = I ; ^ ^ B > > D = a > ; : D L L = > D M] H ; @ D > ; : F B ^ C D D H 9 D = @ > D F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = I ; @ ; ? ; C C ; ? = > D D @ H ; F ; > = C B F = @ ; @ 9 B : H B > > B : B C = < D I D ; @ B F B C C BD H H = ^ D @ D _ @ B = @ ? h B ; ? ? = I D ; @ = C H B @ > B _ = 9 B : I ; @ B B I > : = @ B B @ ; @ = a > ; : D L L = > B Me ` = ? ? B I I ; = C C B D H H = ^ D @ D F = 9 = : > B F B C k B I 9 ; @ I = E D C B B F B ^ C D D @ ? = : D ? = > D F B C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D I D C D H D > = = C C B= > > D < D > g ; ^ ^ B > > ; F B C C = I ; : < B ^ C D = @ L = � B < B @ > a = C D = C > : B D @ K ; : H = L D ; @ D F D ? a D < B @ ^ = @ ; = ? ; @ ; I ? B @ L = H B @ > : B; I I B : < = @ ; D C ? ; H 9 ; : > = H B @ > ; F D a @ I ; ^ ^ B > > ; : D 9 : B I ; _ @ ; @ F B < ; @ ; B I I B : B 9 : B I B D @ ? ; @ I D F B : = L D ; @ B MÒ B C ? = I ; C B D H H = ^ D @ D I D = @ ; ? ; @ I B : < = > B _ D : B C = > D < D I a 9 9 ; : > D < B @ ^ ; @ ; ? a I > ; F D > D _ 9 B : C x D @ > B : = F a : = > = F B C C =? ; @ I B : < = L D ; @ B _ D @ a @ = : H = F D ; ; I D H D C B I > : a > > a : = F ; > = > ; F D I B : : = > a : = _ = 9 : D E D C B I ; C ; F = C k B I 9 ; @ I = E D C B B F = ^ C DD @ ? = : D ? = > D F B C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D Me = ? = @ ? B C C = L D ; @ B F B C C B D H H = ^ D @ D I = : g ^ = : = @ > D > = H B F D = @ > B ^ C D I > : a H B @ > D B C B 9 : ; ? B F a : B > B ? @ ; C ; ^ D ? h B 9 D �= < = @ L = > B � C B ; 9 B : = L D ; @ D F D ? = @ ? B C C = L D ; @ B F B < ; @ ; B I I B : B B K K B > > a = > B B I ? C a I D < = H B @ > B I a C C a ; ^ ; F D C = < ; : ; MÒ B C ? = I ; D C I a 9 9 ; : > ; F B E E = B I I B : B I ; I > D > a D > ; 9 B : B ? ? B I I D < = a I a : = _ I = : g F D I > : a > > ; D @ H ; F ; F = : B @ F B : C ;D @ a > D C D L L = E D C B _ D @ H ; F ; ? h B @ ; @ 9 ; I I = @ ; B I I B : B : B ? a 9 B : = > D D F = > D D @ B I I ; 9 : B I B @ > D Me ` = ? ? B I I ; = C C B D H H = ^ D @ D B F = D F = > D 9 B : I ; @ = C D f ? ; @ I B @ > D > ; �
•

= C k B I 9 ; @ I = E D C B B F = ^ C D D @ ? = : D ? = > D F B C C ; I 9 B ? D K D ? ; > : = > > = H B @ > ; F D ? a D = C C ` 88 :: >> MM tt �
•

= D 9 : B 9 ; I > D = C C B D @ F = ^ D @ D F B C C x 8 a > ; : D > g v D a F D L D = : D = ; F D J ; C D L D = �
•

= C C ` 8 H H D @ D I > : = > ; : B F D d D I > B H = F B C G ; H a @ B F D b E ; C D B = C C = F D > > = K ; : @ D > : D ? B F B C C ` D H 9 D = @ > ; @ B D C D H D > DI > : B > > = H B @ > B @ B ? B I I = : D = C C B C ; : ; I 9 B ? D K D ? h B K a @ L D ; @ D F D H = @ a > B @ L D ; @ B �
•

= C C x D @ > B : B I I = > ; _ F B E D > = H B @ > B = a > ; : D L L = > ; _ D @ j a = @ > ; ; ^ ^ B > > ; F B C C B : D 9 : B I B MÒ B C ? = I ; F D = ? ? B I I ; = D F = > D F = 9 = : > B F B C C x D @ > B : B I I = > ; j a B I > D = < : g < D I D ; @ B I ; C ; F B C C B D H H = ^ D @ D ? h B C ;: D ^ a = : F = @ ; F D : B > > = H B @ > B M ® a > > D ^ C D = ? ? B I I D = C C = < D I D ; @ B I = : = @ @ ; F ; ? a H B @ > = > D H B F D = @ > B C ` = @ @ ; > = L D ; @ B D @ a @= 9 9 ; I D > ; � :: BB ^^ DD II >> :: ;; FF BB ^^ CC DD == ?? ?? BB II II DD � ­ ? = : > = ? B ; ; F D @ K ; : H = > D ? ; � _ ? ; @ I B : < = > ; @ B D C ; ? = C D F B C C = ? B @ > : = C B ; 9 B : = > D < =F B C C = J ; C D L D = e ; ? = C B _ @ B C j a = C B I ; @ ; : D 9 ; : > = > D = F ; 9 B : = F B ^ C D D @ ? = : D ? = > D �
•

C = F = > = B C ` ; : = F B C C ` = ? ? B I I ; �
•

C ` D F B @ > D K D ? = L D ; @ B F B C > B : L ; = a > ; : D L L = > ; �
•

D F = > D 9 B : D j a = C D I D f I < ; C > ; C x = ? ? B I I ; �
•

^ C D B I > : B H D B C = H ; > D < = L D ; @ B F B C C ` = a > ; : D L L = L D ; @ B = C C ` = ? ? B I I ; �



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ �

•

C B B < B @ > a = C D ; I I B : < = L D ; @ D F B C C x D @ ? = : D ? = > ; �
•

C = I ; > > ; I ? : D L D ; @ B F B C H B F B I D H ; MÒ ; @ 9 ; I I ; @ ; _ F D @ ; : H = _ B I I B : B : D C = I ? D = > B ? ; 9 D B F B C C B D H H = ^ D @ D : B ^ D I > : = > B ? ; @ ? B : @ B @ > D = C > : D I ; ^ ^ B > > D F D < B : I DF = C C x D @ > B : B I I = > ; _ I = C < D ? = I D 9 = : > D ? ; C = : H B @ > B H B : D > B < ; C D F D > a > B C = = ^ D a F D L D ; D @ I D @ F = ? = E D C B F B C k B I 9 ; @ I = E D C B MPP QQ RR SS TT ÅÅ ÿÿ �� }} §§ §§ YY �� WW �� XX }} ¤¤ }} ZZ [[ ¨¨ YY [[ [[ YY ¢¢ }} XX [[ �� ¤¤ }} WW ¤¤ YY [[ WW] @ ? = I ; F D ? B I I = L D ; @ B _ 9 B : j a = C I D = I D ? = a I = _ F B C C ` = > > D < D > g F D < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = _ D C G ; H a @ B F D b E ; C D B K K B > > a B : gC = @ ; > D K D ? = L D ; @ B = C v = : = @ > B = D I B @ I D F B C C = < D ^ B @ > B @ ; : H = > D < = M8 I B ^ a D > ; F D ? D � D F = > D : = ? ? ; C > D F ; < : = @ @ ; B I I B : B F D I > : a > > D ; ? ; @ I B : < = > D 9 B : K D @ D B I ? C a I D < = H B @ > B D I > D > a L D ; @ = C D Me = ? B I I D ; @ B F B D F = > D D @ < D ; C = L D ; @ B = C ? ; H H = 9 : B ? B F B @ > B f F = ? ; @ I D F B : = : I D 9 : D < = F D B K K B > > D B I ; @ ; K = > > B I = C < BC B I = @ L D ; @ D 9 : B < D I > B F = C C = e B ^ ^ B MPP QQ RR SS TT ÇÇ ÿÿ �� WW ¢¢ WW [[ WW YY ZZ ZZ YY ÌÌ [[ WW ZZ WW �� �� YY ÉÉ WW ZZ WW [[ \\ ¤¤ }} WW ¤¤ YY [[ WW ££ }} ¨¨ §§ �� XX YY ZZ WWe = H = > B : D = f F D I ? D 9 C D @ = > = F = C C x = : > M r n F B C G ; F D ? B D @ H = > B : D = F D 9 : ; > B L D ; @ B F B D F = > D = 9 9 : ; < = > ; ? ; @ A M e ^ I M @ M r u tF B C y m ^ D a ^ @ ; l m m y B I I M H H M D D MPP QQ RR SS TT ÊÊ ÿÿ || YY XX XX WW ªª YY ©© WW �� XX YY [[ WW ££ }} ¨¨ }} ~~ ~~ }} [[ [[ �� ¤¤ }} ZZ [[ ¨¨ YY [[ [[ YY ¢¢ }} XX [[ �� ¤¤ }} WW ¤¤ YY [[ WW ££ }} ¨¨ §§ �� XX YY ZZ WWe = H = > B : D = f : B ^ ; C = H B @ > = > = 9 B : C x D @ > B : ; F = C C x = : > M r o F B C ? D > = > ; G ; F D ? B D @ H = > B : D = F D 9 : ; > B L D ; @ B F B D F = > D= 9 9 : ; < = > ; ? ; @ A M e ^ I M @ M r u t F B C y m ^ D a ^ @ ; l m m y B I I M H H M D D MPP QQ RR SS TT ÍÍ ÿÿ �� �� ¢¢ ÌÌ XX WW ªª YY �� WW �� XX }} }} ¤¤ WW ~~ ~~ ÌÌ §§ WW �� XX }} ¤¤ }} WW ¤¤ YY [[ WWe = ? ; H a @ D ? = L D ; @ B F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D F = 9 = : > B F B C G ; H a @ B F D b E ; C D = K = < ; : B F B D I ; ^ ^ B > > D 9 a E E C D ? D _ B I ? C a I D ^ C DB @ > D 9 a E E C D ? D B ? ; @ ; H D ? D _ f = H H B I I = j a = @ F ; f 9 : B < D I > = F = a @ = @ ; : H = F D C B ^ ^ B ; : B ^ ; C = H B @ > ; M ] @H = @ ? = @ L = F D > = C B @ ; : H = C = ? ; H a @ D ? = L D ; @ B f = H H B I I = j a = @ F ; f @ B ? B I I = : D = 9 B : C ; I < ; C ^ D H B @ > ; F B C C BK a @ L D ; @ D D I > D > a L D ; @ = C D B 9 a � B I I B : B D @ D L D = > = I B f F B ? ; : I ; D C > B : H D @ = F D ? a D = C C x = : > M r u _ ? ; H H = l _ F B C A M e ^ I M@ M r u t q m y M dd DD 99 :: BB ?? DD II == __ DD @@ ;; CC >> :: BB __ ?? hh BB @@ ;; @@ II DD ?? ;; @@ II DD FF BB :: == ?? ;; HH aa @@ DD ?? == LL DD ;; @@ BB __ == DD II BB @@ II DD BB 99 BB :: ^^ CC DD BB KK KK BB >> >> DD FF BB CC 99 :: BB ?? BB FF BB @@ >> BB99 aa @@ >> ;; __ CC == ?? ;; @@ ;; II ?? BB @@ LL == FF BB DD FF == >> DD 99 BB :: II ;; @@ == CC DD FF == 99 == :: >> BB FF BB CC CC BB 99 BB :: II ;; @@ BB DD @@ ?? == :: DD ?? == >> BB BB FF == aa >> ;; :: DD LL LL == >> BB 99 BB :: DD II ?? :: DD >> >> ;; ==?? ;; HH 99 DD BB :: BB CC BB ;; 99 BB :: == LL DD ;; @@ DD FF BB CC >> :: == >> >> == HH BB @@ >> ;; FF == CC >> DD >> ;; CC == :: BB ;; FF == CC :: BB II 99 ;; @@ II == EE DD CC BB ?? hh BB ;; 99 BB :: == @@ ;; II ;; >> >> ;; CC == CC ;; :: ;; FF DD :: BB >> >> ==== aa >> ;; :: DD >> gg MM b x D @ ; ^ @ D ? = I ; K = > > = I = C < = C = ? ; H a @ D ? = L D ; @ B ; F D K K a I D ; @ B F D F = > D : D ? h D B I > D _ D @ ? ; @ K ; : H D > g = C C = C B ^ ^ B _F = K ; : L B F D 9 ; C D L D = _ F = C C x = a > ; : D > g ^ D a F D L D = : D = _ F = ; : ^ = @ D I H D F ` D @ K ; : H = L D ; @ B B I D ? a : B L L = ; F = = C > : D I ; ^ ^ B > > D9 a E E C D ? D = D I B @ I D F B C C x = : > M o p _ ? ; H H = l _ F B C A M e ^ I M @ M r u t q m y 9 B : K D @ = C D > g F D F D K B I = ; F D I D ? a : B L L = F B C C ; d > = > ;; F D 9 : B < B @ L D ; @ B _ = ? ? B : > = H B @ > ; ; : B 9 : B I I D ; @ B F D : B = > D MPP QQ RR SS TT ÔÔ ÿÿ ¬¬ ÌÌ [[ }} ZZ YY YY ¢¢ ¢¢ WW XX WW §§ [[ ¨¨ YY [[ WW ¦¦ YY }} ©© WW ÌÌ ¨¨ WW §§ ¤¤ WW �� WW �� XX YY ZZ }}J B : > a > > ; j a = @ > ; = > > D B @ B = D 9 : ; K D C D F D > a > B C = = H H D @ D I > : = > D < = B ^ D a : D I F D L D ; @ = C B I D : D @ < D = D @ > B ^ : = C H B @ > B = j a = @ > ;9 : B < D I > ; F = ^ C D = : > > M r m m B I B ^ a B @ > D F B C A M e ^ I M @ M r u t q m y M ] @ I B F B = H H D @ D I > : = > D < = _ D C : B I 9 ; @ I = E D C B F B C9 : ; ? B F D H B @ > ; _ = D I B @ I D B 9 B : ^ C D B K K B > > D F B ^ C D = : > > M n _ o B t F B C C = C B ^ ^ B l n r q u m _ f : B I 9 ; @ I = E D C B F B C> : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D _ ? ; I ° ? ; H B D @ F D < D F a = > ; F = C 9 : B ? B F B @ > B 88 :: >> MM oo MMPP QQ RR SS {{ ØØ ÿÿ ÙÙ �� ¤¤ WW ~~ WW ªª ÕÕ }} ¨¨ }} ©© �� ZZ YY ¢¢ }} XX [[ YY ¨¨ WW] ? ; @ > B @ a > D F B C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; F ; < : = @ @ ; B I I B : B = ^ ^ D ; : @ = > D @ B D ? = I D F D = ^ ^ D ; : @ = H B @ > ; @ ; : H = > D < ; D @H = > B : D = F D > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D M v C D B < B @ > a = C D = > > D @ ; : H = > D < D _ = > > D = H H D @ D I > : = > D < D F B C C x 8 a > ; : D > g F D> a > B C = F B C C = 9 : D < = ? w ; = > > D : B ^ ; C = H B @ > = : D ^ B @ B : = C D F B C G ; @ I D ^ C D ; G ; H a @ = C B F ; < : = @ @ ; B I I B : BD H H B F D = > = H B @ > B : B ? B 9 D > D M]] CC 99 :: BB II BB @@ >> BB :: BB ^^ ;; CC == HH BB @@ >> ;; ff >> :: == II HH BB II II ;; == CC vv == :: == @@ >> BB 99 BB :: CC == 99 :: ;; >> BB LL DD ;; @@ BB FF BB DD FF == >> DD 99 BB :: II ;; @@ == CC DD FF DD kk ;; HH == __ II DD == == II BB ^^ aa DD >> ;;FF BB CC CC == II aa == == 99 99 :: ;; << == LL DD ;; @@ BB __ II DD == == II BB ^^ aa DD >> ;; FF BB CC CC xx == 99 99 :: ;; << == LL DD ;; @@ BB FF DD II aa ;; DD II aa ?? ?? BB II II DD << DD BB FF BB << BB @@ >> aa == CC DD == ^^ ^^ DD ;; :: @@ == HH BB @@ >> DDKK aa >> aa :: DD MM] C 9 : B I B @ > B k B ^ ; C = H B @ > ; B @ > : B : g D @ < D ^ ; : B ? ; @ C B H ; F = C D > g B F D > B H 9 D I > = E D C D > D F = C C ; d > = > a > ; G ; H a @ = C B MPP QQ RR SS {{ TT UU   XX [[ ¨¨ YY [[ YY WW XX ¦¦ WW ©© �� ¨¨ }}e B @ ; : H B F D ? a D = C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; B @ > : B : = @ @ ; D @ < D ^ ; : B @ B D > B : H D @ D 9 : B < D I > D F = C C = C B ^ ^ B B = F = < < B @ a > == 9 9 : ; < = L D ; @ B F = 9 = : > B F B C ^ = : = @ > B 9 B : C = 9 : ; > B L D ; @ B F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D M



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ !

] C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; _ = D K D @ D F D a @ = H = ^ ^ D ; : B ? ; @ ; I ? B @ L = F B C C B @ ; : H B D < D ? ; @ > B @ a > B _ I = : g = K K D I I ; = C C x 8 C E ;J : B > ; : D ; F B C G ; H a @ B B I a C I D > ; D I > D > a L D ; @ = C B F B C C ` b @ > B = C C ` D @ F D : D L L ; D @ > B : @ B > ÓÓ ÓÓ ÓÓ MM ?? ;; HH aa @@ BB MM BB EE ;; CC DD MM II == MM DD >> MJ B : > a > > ; j a = @ > ; @ ; @ B I 9 : B I I = H B @ > B F D I ? D 9 C D @ = > ; F = C 9 : B I B @ > B : B ^ ; C = H B @ > ; I D K = : D @ < D = = C C B e B ^ ^ D < D ^ B @ > D _ = D9 : ; < < B F D H B @ > D = > > a = > D < D F B C C B H B F B I D H B _ = j a = @ > ; F D I 9 ; I > ; F = C G ; F D ? B D @ H = > B : D = F D 9 : ; > B L D ; @ B F B D F = > D9 B : I ; @ = C D = 9 9 : ; < = > ; ? ; @ A M e ^ I M @ M r u t q m y _ = C C B F B ? D I D ; @ D F B C v = : = @ > B J : D < = ? w B = F ; ^ @ D = C > : = @ ; : H = > D < = _I 9 B ? D = C B _ ^ B @ B : = C B _ @ = L D ; @ = C B B ? ; H a @ D > = : D = D @ H = > B : D = F D 9 : ; > B L D ; @ B B > : = > > = H B @ > ; F B D F = > D 9 B : I ; @ = C D@ B C C x = H E D > ; F B C C = < D F B ; I ; : < B ^ C D = @ L = MPP QQ RR SS {{ {{ ÿÿ   ZZ }} XX ªª �� ¤¤ }} ZZ ZZ }} YY ¨¨ }} }} YY [[ [[ ÌÌ YY ZZ ¢¢ }} XX [[ }} §§ }} ¨¨ ¦¦ WW [[ }} ¤¤ YY ZZ ZZ �� WW ¢¢ ££ WW YY XX [[ �� ¤¤ WW ¦¦ WW ¤¤ }} �� §§ �� ¨¨ ¦¦ }} ©© ZZ WW YY XX �� YY"" ãã ÝÝ ÝÝ ³³ ## ¹¹ ¸¸ ßß ¹¹ ºº ±± $$ ¿¿ ÐÐ ßß ºº ÐÐ ¹¹ ºº %% ¸¸ ÐÐ ßß ºº ÞÞ ×× ºº ßß ³³ ÂÂ "" "" ÎÎ ÀÀ && && ¸¸ ÎÎ ºº ßß ÜÜ ¸¸ '' ºº ´´ ¸¸ ¿¿ ¸¸(( %% ââ ¹¹ ¿¿ ÐÐ ºº àà ºº ãã ×× ÜÜ ºº ÝÝ ÜÜ ßß ¸¸ )) ¸¸ àà ³³ ãã ÁÁ %% ¸¸ àà ³³ ßß ¿¿ ºº ** ++ ³³ ´´ ´´ ¹¹ ºº ÞÞ ¸¸ àà ¸¸ ,, ßß ¹¹ ¸¸ "" (( ²² ºº ÐÐ ÀÀ %% ¸¸ ¿¿ ÜÜ ¸¸ ÞÞ ³³ ÐÐ ¹¹ àà ¹¹ ¸¸ -- ßß ºº ÜÜ ¸¸ ÜÜ ºº ßß ¹¹ ¸¸ %% %% »» ..// ÞÞ ³³ ¿¿ ÜÜ ßß ºº %% ÑÑ ºº ßß ÜÜ ¹¹ ââ ºº 00 %% ÑÑ ¸¸ ßß ÜÜ ¸¸ ÐÐ ×× ÝÝ 11 -- ²² ºº ÐÐ ÀÀ %% ¸¸ ¿¿ ÜÜ ¸¸ ÞÞ ³³ ÐÐ ¹¹ àà ¹¹ ¸¸ "" // ²² ºº ÐÐ ÀÀ %% ³³ ßß ßß ¸¸ ÐÐ ¸¸ ÑÑ ¹¹ àà àà ¹¹22 ÎÎ ¹¹ ¸¸ && && ¸¸ àà ³³ 33 ´´ ºº 44 ºº ÝÝ ÐÐ ºº àà ºº -- ÞÞ ¹¹ ââ ¹¹ ÐÐ ºº ÞÞ ¹¹ ·· ¹¹ ÜÜ ³³ ßß ºº "" 22 ÎÎ ÀÀ && && ¸¸ %% ÜÜ ¸¸ && ¹¹ ºº ¿¿ ³³ 44 ³³ ßß ßß ºº ââ ¹¹ ¸¸ ßß ¹¹ ¸¸55 ²² ºº ÐÐ ÀÀ 66 ÑÑ ¹¹ ÜÜ ¸¸ 77 77 ¹¹ ºº "" 55 ²² ºº ÐÐ ÀÀ %% ¸¸ ¿¿ 88 ¹¹ ÐÐ ºº àà ¸¸ ## ¸¸ ßß ÐÐ ºº99 ÎÎ ÀÀ && && ¸¸ %% ÐÐ ×× ºº àà ¸¸ :: ³³ )) ¹¹ ÐÐ ¸¸ %% ¸¸ àà ³³ ßß ¿¿ ¹¹ ÜÜ ¸¸ ¿¿ ¸¸ -- áá ÝÝ ÑÑ ³³ )) ¸¸ àà ³³ ÞÞ ¹¹ ââ ¹¹ àà ³³ "" 99 ## ¹¹ ¸¸ àà ³³ ãã ·· ³³ ¿¿ )) ºº àà ¸¸ ±± ;; ¸¸ ßß ++ ¹¹ 77 ßß ×× àà àà ºº ÂÂ<< ## ¹¹ ¸¸ '' ³³ àà àà == ãã ÜÜ àà ³³ ÜÜ ¹¹ ÐÐ ¸¸ -- ÎÎ ¸¸ àà ¸¸ %% ³³ àà ³³ "" << ## ¹¹ ¸¸ àà ³³ ãã ·· ³³ ¿¿ )) ºº àà ¸¸ ±± 44 ¸¸ ßß ·· ¸¸ ÐÐ ¹¹ ¸¸ ## ºº àà ÑÑ ³³ ÂÂ>> ÎÎ ÀÀ && && ¸¸ ;; ºº ßß ´´ ºº "" >> ## ¹¹ ¸¸ ÞÞ ¸¸ )) ×× ÜÜ ¹¹ )) ¹¹ ;; ßß ×× ?? ³³ àà àà ³³ ÝÝ ±± $$ ÝÝ ÜÜ ¹¹ ÜÜ ×× ÜÜ ºº ÞÞ ºº ·· ÑÑ ÀÀ ââ ºº ÏÏ ÀÀ ÏÏ ºº ¿¿ && ¸¸ ´´ ¸¸ ÂÂ@@ ÎÎ ÀÀ && && ¸¸ ÞÞ ¸¸ ßß àà ºº :: ×× ÝÝ ÜÜ ¸¸ ÐÐ ÐÐ AA ¹¹ ºº "" @@ ## ¹¹ ¸¸ :: ¸¸ ÜÜ ÜÜ ³³ ºº ++ ¹¹ ÑÑ ¸¸"" BB ÎÎ ÀÀ && && ¸¸ )) ³³ àà àà ¸¸ ++ ³³ ÑÑ ×× ,, ,, àà ¹¹ ÐÐ ¸¸ (( BB ## ¹¹ ¸¸ %% ³³ ßß ÑÑ ¹¹ ³³ ßß ¹¹ ±± ++ ºº ÜÜ ¸¸ ÜÜ ºº ßß ¹¹ ¸¸ %% ¸¸ ¿¿ ÏÏ ¹¹ ºº ââ ¸¸ ¿¿ ¿¿ ¹¹ ÂÂ



� � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � �

� 
 � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � �  � ! � " # $ % C

DD EE FF GG HH II JJ II KK LL MM II FF NN II LL HH OO EE PP QQ EE FF FF LL HH HH RR EE SS II PP LL RR MM LL TT II HH OO MM EE UU II RR VV II8 C G ; H a @ B F D b E ; C Dd B > > ; : B J ; C D L D = e ; ? = C Bk B I 9 ; @ I = E D C B F B C > : = > > = H B @ > ; F B D F = > DÛÛ vv vv bb ®® ®® ÛÛ �� kk ]] GG WW ]] bb dd ®® 88 AA xx 88 GG GG bb dd dd ÛÛ 88 �� ]] AA bb ÛÛ kk bb vv ]] dd ®® kk 88 XX ]] ÛÛ ÒÒ ]]] C I ; > > ; I ? : D > > ; M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M _ D F B @ > D K D ? = > ; > : = H D > B M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M _ = D I B @ I D F B C C =< D ^ B @ > B @ ; : H = > D < = D @ H = > B : D = F D 9 : D < = ? w : D ? h D B F B F D B I B : ? D > = : B D C F D : D > > ; F D = ? ? B I I ; = C C B D H H = ^ D @ D < D F B ; ? h B9 ; > : B E E B : ; = < B : : B ^ D I > : = > ; F = > D 9 B : I ; @ = C D = I i I > B I I ; = K K B : B @ > D MJ B : 9 B : H B > > B : B F D D @ F D < D F a = : B > = C D D H H = ^ D @ D @ B C C x = : ? h D < D ; < D F B ; _ K ; : @ D I ? B C B I B ^ a B @ > D D @ K ; : H = L D ; @ D �r M C a ; ^ ; ; C a ; ^ h D F D 9 ; I I D E D C B : D 9 : B I = M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M MM M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M �l M F = > = F D 9 ; I I D E D C B : D 9 : B I = M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M �y M K = I ? D = ; : = : D = F D 9 ; I I D E D C B : D 9 : B I = ­ = 9 9 : ; I I D H = L D ; @ B F D y m H D @ a > D � M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M �n M = E E D ^ C D = H B @ > ; = C H ; H B @ > ; F B C C = 9 ; I I D E D C B : D 9 : B I = M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M MM M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M �o M = ? ? B I I ; : D ­ E ; : I B _ ; H E : B C C D _ ? = : : ; L L D @ B _ = @ D H = C D = C ^ a D @ L = ^ C D ; _ = C > : D ; ^ ^ B > > D � M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M MM M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M �t M 9 : B I B @ L = F D = ? ? ; H 9 = ^ @ = > ; : D ­ D @ F D ? = : B @ a H B : ; _ I B I I ; _ I ; H H = : D = F B I ? : D L D ; @ B � M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M MM M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M �s M = > > D < D > g I < ; C > = F a : = @ > B C = : D 9 : B I = M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M MM M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M Mk B ? = 9 D > ; ­ ; ? ; @ > = > > ; > B C B K ; @ D ? ; � 9 B : B < B @ > a = C D a C > B : D ; : D = 9 9 : ; K ; @ F D H B @ > D M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M] @ K B F B­ C a ; ^ ; B F = > = � ­ K D : H = �cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc cc ccJ 8 k ® b A 8 G Û Ò d b v Ò 8 k b 8 e k ] G W ] b A b Ò ® b] @ F = > = M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M = C C B ; : B M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M D C q C = d D ^ M q d D ^ M : = M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M MW = = < = @ L = > ; : D ? h D B I > = F D = ? ? B I I ; = < D F B ; : B ^ D I > : = L D ; @ D _ = D I B @ I D F B C C = < D ^ B @ > B @ ; : H = > D < = D @ H = > B : D = F D 9 : D < = ? w M­ K D : H = F B C : D ? B < B @ > B C = : D ? h D B I > = �


